

ROZPOČET

Objednávateľ: SPP a.s.
Zhotoviteľ: V.I.Trade s.r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 29. 4. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				1 035,53	0,173
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 008,33	0,170
1	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	156,000	5,20	811,20	0,014
2	1542466000	Profil oceľový 50x50x5 mm tvaru U rovnoramenný	t	0,077	954,58	73,50	0,077
3	1333031200	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x5 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,049	761,65	37,32	0,049
4	1338021000	Tyč oceľová prierezu I DN 8 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,030	905,36	27,16	0,030
5	2867180035	Kotva oceľová M14x100	ks	33,000	1,52	50,16	0,000
6	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	9,993	0,90	8,99	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				27,20	0,003
7	783122510	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	6,800	4,00	27,20	0,003
Celkom						1 035,53	0,173